
Pág. 1  

 

MOD. 17 

Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 705671 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX37L19-7 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN 

INVESTIGACIÓN AGRARIA Y ALIMENTARIA, ESPECIALIDAD AGRARIA, POR 

EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 13 DE 

DICIEMBRE DE 2021, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA POR 

LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LOS/LAS 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS 

DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS. 

 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes 

seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la 

Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases 

Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos 

Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004). 

 

R E S U E L V E : 

 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado 

todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as en 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Investigación 

Agraria y Alimentaria, por el sistema de Acceso Libre, por orden de puntuación alcanzada, 

como se recoge en el/los Anexo/s. 

 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe 

interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economía, Hacienda, 

Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día 

siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General 

de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general 

(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

 

Murcia, 23 de abril de 2025 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 

Fdo.: Cos Terrer, Jose Enrique 

CO
S T

ER
RE

R, 
JO

SE
 EN

RI
QU

E
23

/0
4/

20
25

 13
:42

:11

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
9b

dd
b8

c-2
03

8-
d1

94
-6

91
f-0

05
05

69
b6

28
0



Pág. 2  

 

MOD. 2120-17 

Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 705671 

 

CÓDIGO: CFX37L19-7 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, 

OPCIÓN INVESTIGACIÓN AGRARIA Y ALIMENTARIA, ESPECIALIDAD AGRARIA. 

 

ANEXO 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN 

SELECCIONADOS/AS 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 
Nº 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
 

TOTAL 

1 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS 15.452 2.7667 18.2187 

2 ***1725** MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE 15.666 1.5250 17.1910 

3 ***4192** OLIVARES QUILEZ, LEANDRO 16.136 0.8542 16.9902 

4 ***5122** HERNANDEZ BALLESTER, FRANCISCO MIGU 15.564 1.1916 16.7556 

5 ***6523** GOMEZ MANUEL, ANA MARIA 15.402 0.2250 15.6270 

6 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO 14.949 0.5250 15.4740 

7 ***0044** CADENAS NAVARRO, ALBERTO 14.060 1.2500 15.3100 

8 ***1571** DIAZ MANTECON, FARA 14.563 0.6750 15.2380 

9 ***1193** DURAN SANCHEZ, MARTA 13.615 1.1250 14.7400 

10 ***4684** ALCAZAR CARRASCO, SANDRA 13.026 1.6833 14.7093 

11 ***6928** FERNANDEZ GONZALEZ, INMACULADA 13.582 0.3166 13.8986 

12 ***0174** YEPES HITA, ADRIAN 12.342 0.8917 13.2337 

13 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 11.375 1.8500 13.2250 

14 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ 11.462 0.0000 11.4620 

 

CO
S T

ER
RE

R, 
JO

SE
 EN

RI
QU

E
23

/0
4/

20
25

 13
:42

:11

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
9b

dd
b8

c-2
03

8-
d1

94
-6

91
f-0

05
05

69
b6

28
0


